根据《甘肃省农业农村厅关于下达2022年耕地深松整地计划任务清单及实施方案的通知》（甘农财发〔2022〕30号）文件精神，今年我县实施耕地深松整地作业补助面积13万亩，补贴资金234万元。按照《会宁县农业农村局关于印发会宁县2022年耕地深松整地实施方案的通知》（会农发〔2022〕273号）要求，截止8月中旬全面完成了2022年农机深松整地作业任务。现将2022年农机深松整地作业补助花名上传公示。

公示时间：2022年10月31日-2022年11月4日。

联系方式：0943-3221866    13809303549

联系人：李彦奎

[bookmark: _GoBack]

               会宁县农业机械化服务中心
2022年10月31日

9

	附件
会宁县2022年耕地深松整地作业补助资金兑付花名册

	序号
	实施乡镇
	农机深松作业服务主体名称
	账号
	开户行名称
	法人姓名
	兑付面积（亩）
	补助标准（元/亩）
	补助金额（元）

	1
	甘沟驿镇
	会宁县文兵农机专业合作社
	27397101040012228
	中国农业银行会宁县支行
	李文兵
	15135
	18
	272430

	2
	草滩镇
	会宁县抗旱农机农民专业合作社
	862310122000004122
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司草滩支行
	徐守旺
	1339
	18
	24102

	3
	中川镇
	会宁县中川镇田丰农业机械合作社
	1275017095456266
	会宁会师村镇银行有限责任公司
	苟树雄
	374
	18
	6732

	4
	河畔镇
	会宁县军刚农业机械服务农民专业合作社
	862510122000010715
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司河畔支行
	马军刚
	1387
	18
	24966

	5
	土高山乡
	会宁县众耕农民服务农民专业合作社
	862410122000004129
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司土高山分理处
	杨文舟
	1788
	18
	32184

	6
	土门岘镇
	会宁县金贸源农机农民专业合作社
	862210122000006321
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司土门岘分理处
	王世强
	2223
	18
	40014

	7
	白草塬镇
	会宁县希望农业机械化专业合作社
	397201040001039
	中国农业银行会宁县汽车站分理处
	王成雄
	6349
	18
	114282

	8
	新塬镇
	会宁县粮农农机农民专业合作社
	862110122000007570
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司新塬支行
	李向明
	1361
	18
	24498

	9
	八里湾乡
	会宁县恒玖农机专业合作社
	861110122000007147
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司八里湾分理处
	何  恒
	2426
	18
	43668

	10
	翟家所镇
	会宁县生禄农机服务农民专业合作社
	62050162140100000499
	中国建设银行股份有限公司会宁支行
	王生禄
	1445
	18
	26010

	11
	中川镇
	会宁县糜岔农丰农机专业合作社
	863410122000001187
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司桃源支行
	马文瑞
	2153
	18
	38754

	12
	刘家寨子镇
	会宁县众耀种植专业合作社
	862010122000001363
	会宁县刘家寨农村信用合作社
	李映军
	3605
	18
	64890

	13
	四房吴镇
	会宁县神农机械化种植农民专业合作社
	861810122000003258
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司四房吴分理处
	赵建仁
	1028
	18
	18504

	14
	丁家沟镇
	会宁宏丰泰农机农民专业合作社
	863030122000011336
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司宴门川支行
	姚  军
	12404
	18
	223272

	15
	白草塬镇
	会宁县白塬天顺农机种植农民专业合作社
	61012201800004611
	甘肃银行股份有限公司会宁县支行
	汪公成
	227
	18
	4086

	16
	新塬镇
	会宁县新塬村国信农机农民专业合作社
	862110122000008673
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司新塬支行
	张旭明
	529
	18
	9522

	17
	韩家集镇
	会宁县韩集惠农农机农民专业合作社
	860210122000006520
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司韩家集分理处
	李云辉
	408
	18
	7344

	18
	会师镇
	甘肃农之顺农机农民专业合作社
	27397501040002469
	中国农业银行桃花山支行
	王仁杰
	10044
	18
	180792

	19
	新庄镇
	会宁县承菊农机服务农民专业合作社
	862810122000006990
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司新庄塬分理处
	武承菊
	238
	18
	4284

	20
	杨崖集镇
	会宁县维强农机农民专业合作社
	860810122000009300
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司杨崖集支行
	吴慕宗
	78
	18
	1404

	21
	刘家寨子镇
	会宁县刘寨星光农机专业合作社
	862010122000008248
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司刘家寨子支行
	张  文
	329
	18
	5922

	22
	刘家寨子镇
	会宁县益源中药材种植农民专业合作社
	662215014611900010
	甘肃银行股份有限公司会宁县支行
	任国璧
	1340
	18
	24120

	23
	韩家集镇
	会宁县韩集恒山农机服务专业合作社
	62050110976200000369
	中国建设银行股份有限公司会宁会师支行
	王杰
	850
	18
	15300

	24
	刘家寨子镇
	会宁县健斌种养殖家庭农场
	862010122000012091
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司刘家寨子支行
	康健军
	441
	18
	7938

	25
	郭城驿镇
	会宁县汾源农机服务农民专业合作社
	27397601040001907
	中国农业银行股份有限公司会宁南关支行
	李泌成
	382
	18
	6876

	26
	郭城驿镇
	会宁县正虎农机服务农民专业合作社
	862710122000015617
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司郭城驿支行
	赵振湖
	3334
	18
	60012

	27
	杨崖集镇
	会宁县效良种养殖家庭农场
	860810122000009718
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司杨崖集支行
	漆效良
	339
	18
	6102

	28
	老君坡镇
	会宁强农马铃薯专业合作社
	861010122000007405
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司老君坡支行
	牛强
	3100
	18
	55800

	29
	会师镇
	会宁县金芋马铃薯专业合作社
	27397501040002055
	中国农业银行会宁县桃花山分理处
	李德明
	8400
	18
	151200

	30
	新庄镇
	会宁县道塬农机农民专业合作社
	862810122000008360
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司新庄塬分理处
	张克宗
	474
	18
	8532

	31
	杨崖集镇
	甘肃长征药业集团有限公司
	27397401040001530
	中国农业银行会宁县桃花山新区分理处
	张海军
	1437
	18
	25866

	32
	中川镇
	会宁县祥泽小杂粮农民专业合作社
	863010122000021092
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司东关支行
	王华
	1355
	18
	24390

	33
	柴家门镇
	会宁县富陇康农牧科技有限公司
	62050110976200000551
	中国建设银行会宁县支行
	梁永成
	1143
	18
	20574

	34
	柴家门镇
	会宁县柴家门乡冯严村严岔社9号
	6230653308602387270
	会宁农商柴家门分理处
	汪侃
	346
	18
	6228

	35
	老君坡镇
	会宁县老君永欣种植专业合作社
	861010122000008508
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司老君坡支行
	董茂奎
	216
	18
	3888

	36
	汉家岔镇
	会宁县农鑫牧草专业合作社
	861910122000003948
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司汉家岔分理处
	柴胜堂
	5800
	18
	104400

	37
	会师镇
	会宁县农畜盛种养殖农民专业合作社
	27397401040002934
	中国农业银行股份有限公司会宁桃花山新区支行
	师养光
	149
	18
	2682

	38
	韩家集镇
	会宁县冈嘛崖种养殖家庭农场
	860210122000009090
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司韩家集支行
	李虎
	65
	18
	1170

	39
	大沟镇
	会宁县大沟健民农机农民专业合作社
	861510122000010180
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司大沟支行
	刘 健
	3651
	18
	65718

	40
	丁家沟镇
	会宁县远方马铃薯购销专业合作社
	27397501040001438
	中国农业银行会宁县桃花山分理处
	郑远方
	1071
	18
	19278

	41
	刘家寨子镇
	会宁沣泽种养殖专业合作社
	61012200700004918
	甘肃银行股份有限公司白银科技支行
	卢伟田
	468
	18
	8424

	42
	丁家沟镇
	会宁县兵如种植农民专业合作社
	861410122000007377
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司丁家沟支行
	张兵如
	171
	18
	3078

	43
	韩家集镇
	会宁县德草多粮农业发展农民专业合作社
	860210122000008517
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司韩家集支行
	牛发左
	697
	18
	12546

	44
	丁家沟镇
	会宁县新正森农机专业合作社
	27398301040000129
	中国农业银行股份有限公司会宁北城支行
	马闻涛
	200
	18
	3600

	45
	丁家沟镇
	会宁县丁家沟乡梁庄村魏沟社40号
	6230653308600509149
	会宁农商丁家沟支行
	李永军
	229
	18
	4122

	46
	丁家沟镇
	会宁县兴隆种植农民专业合作社
	861410122000005018
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司丁家沟分理处
	马军
	948
	18
	17064

	47
	柴家门镇
	会宁县鸡儿咀胜田种植农民专业合作社
	861210122000012003
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司柴家门分理处
	靳继明
	649
	18
	11682

	48
	八里湾乡
	会宁县八里湾乡苟川村西湾社3号
	6230653308600143162
	会宁农商八里湾分理处
	牛俊
	50
	18
	900

	49
	柴家门镇
	会宁沃祥种养殖专业合作社
	2704056809100135596
	中国工商银行股份有限公司会宁支行
	张彦军
	1670
	18
	30060

	50
	杨崖集镇
	会宁县耕辰农机服务农民专业合作社
	62050162140100001166
	中国建设银行会宁县支行
	何胜业
	770
	18
	13860

	51
	刘家寨子镇
	会宁仲军马铃薯种植家庭农场
	862010122000009407
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司刘家寨子
	谢仲军
	426
	18
	7668

	52
	丁家沟镇
	会宁县丁家沟乡慢湾村阳山湾社13号
	6222032704001445165
	中国工商银行会宁支行
	石宝亮
	60
	18
	1080

	53
	柴家门镇
	会宁县野泉种养殖农民专业合作社
	2704056809100117739
	中国工商银行股份有限公司会宁支行
	张永
	239
	18
	4302

	54
	中川镇
	会宁县新窑种养殖家庭农场
	860310122000009627
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司中川分理处
	杜天成
	83
	18
	1494

	55
	八里湾乡
	会宁县创源种养殖农民专业合作社
	861110122000009088
	甘肃会宁农村商业股份有限公司八里湾分理处
	张广平
	446
	18
	8028

	56
	会师镇
	会宁建华马铃薯专业合作社
	863030122000001920
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司宴门川分理处
	李建华
	902
	18
	16236

	57
	甘沟驿镇
	会宁县新农马铃薯农机专业合作社（甘沟）
	861710122000010194
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司甘沟驿支行
	李文军
	4513
	18
	81234

	58
	党家岘乡
	会宁县亨润农机购销农民专业合作社
	860610122000009704
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司党家岘支行
	党勇
	202
	18
	3636

	59
	老君坡镇
	会宁县老君坡乡文岔村高岔社
	6230653308600931905
	会宁农商老君坡支行
	任蕊霞
	190
	18
	3420

	60
	新塬镇
	会宁县鸿源种养殖家庭农场
	862110122000007417
	甘肃会宁农村商业银行股份有限公司新塬分理处
	郭燕
	1399
	18
	25182

	61
	大沟镇
	会宁县大沟乡韩岔村页山社31号
	6230653308600381507
	会宁农商大沟支行
	刘汉军
	589
	18
	10602

	62
	头家寨子镇
	会宁县头家寨子镇塬边村上梁社16号
	6230653308601195740
	会宁农商头家寨子支行
	刘国华
	235
	18
	4230

	63
	甘沟驿镇
	会宁县甘沟驿镇钟岔村下梅社
	6230653308605297708
	会宁农商甘沟驿支行
	窦鹏
	604
	18
	10872

	64
	刘家寨子镇
	会宁县刘家寨子乡李寨村屈岔社
	6230653308603525720
	会宁农商刘家寨子支行
	陈军亮
	75
	18
	1350

	65
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇腰井村焦河社
	6230653308602428637
	会宁农商郭城驿支行
	焦少河
	590
	18
	10620

	66
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇新堡子村新立社
	6230653308601655180
	会宁农商郭城驿支行
	蔺耀忠
	683
	18
	12294

	67
	中川镇
	会宁县中川乡梁堡村古城社
	6230653308602367819
	会宁农商中川支行
	雷荣华
	468
	18
	8424

	68
	甘沟驿镇
	段知虎
	6230653308600577518
	会宁农商甘沟驿支行
	段知虎
	74
	18
	1332

	69
	中川镇
	会宁县中川乡高陵村上苟河社
	6230653308600034247
	会宁农商中川分理处
	王宝山
	1269
	18
	22842

	70
	河畔镇
	会宁县河畔镇李家塬村中西社
	6230653308600813673
	会宁农商河畔分理处
	刘万刚
	2664
	18
	47952

	71
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇驮营村东湾社
	6230653308601660719
	会宁农商郭城驿支行
	李维民
	474
	18
	8532

	72
	中川镇
	会宁县中川乡中川村彭岔社13号
	6230653308600071173
	会宁农商中川分理处
	张建忠
	499
	18
	8982

	73
	中川镇
	会宁县中川乡大墩村旮旯社1号
	6230653308600015535
	会宁农商中川分理处
	王永刚
	329
	18
	5922

	74
	河畔镇
	会宁县河畔镇中滩村中坪社25号
	6230653308603329669
	会宁农商河畔分理处
	赵思航
	938
	18
	16884

	75
	草滩镇
	会宁县草滩乡麦李村大湾社5号
	6230653308602279832
	会宁农商草滩支行
	薛斌
	320
	18
	5760

	76
	侯家川镇
	会宁县侯家川乡葛滩村黄坪社20号
	6230653308600851517
	会宁农商侯家川分理处
	葛红根
	328
	18
	5904

	77
	刘家寨子镇
	会宁县刘家寨子乡二塬村大塬社37号
	6230653308603394861
	会宁农商刘家寨子支行
	刘旭强
	350
	18
	6300

	78
	老君坡镇
	会宁县老君坡乡阳赵村王家岔社
	6230653308600910735
	会宁农商老君坡支行
	南军义
	255
	18
	4590

	79
	刘家寨子镇
	会宁县刘家寨子乡寨柯村中组42号
	6230653308602245452
	会宁农商刘家寨子支行
	张孝团
	501
	18
	9018

	80
	会师镇
	会师镇蒲杏村上杏社14号
	6230653308602419438
	会宁农商桃花山分理处
	张正忠
	469
	18
	8442

	81
	平头川镇
	会宁县平头川乡双头村王川社12号
	6230653308602363214
	会宁农商平头川分理处
	孙孝东
	108
	18
	1944

	82
	中川镇
	会宁县中川乡中川村米峡社11号
	6230653308602685871
	会宁农商中川分理处
	王忠伟
	1173
	18
	21114

	83
	老君坡镇
	会宁县老君坡乡谢埂村下河社43号
	6230653308600985778
	会宁农商老君坡支行
	宿向勋
	103
	18
	1854

	84
	老君坡镇
	会宁县老君坡乡谢埂村新庄社24号
	6230653308600986297
	会宁农商老君坡支行
	宿玉玉
	55
	18
	990

	85
	土门岘镇
	会宁县土门岘乡张沟社赵岔社23号
	6230653308602447710
	会宁农商土门岘分理处
	杨振亚
	124
	18
	2232

	86
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇红堡子二社129号
	6230653308601744521
	会宁农商郭城驿支行
	王东举
	718
	18
	12924

	87
	刘家寨子镇
	会宁县刘家寨子乡李寨村李寨社40号
	6230653308602242152
	会宁农商刘家寨子支行
	伏廷俊
	198
	18
	3564

	88
	中川镇
	会宁县中川乡高庙村仓浪社22号
	6230653308600046662
	会宁农商中川分理处
	连锦升
	123
	18
	2214

	89
	平头川镇
	会宁县平头川乡双庙村荞岔社71号
	6230653308602354668
	会宁农商平头川分理处
	陈军虎
	1121
	18
	20178

	90
	平头川镇
	会宁县平头川乡万弆村狼坪社2号
	6230653308602340238
	会宁农商平头川分理处
	杨尚明
	149
	18
	2682

	91
	头家寨子镇
	会宁县头家寨子镇牛门洞村大地梁社31号
	6230653308605660525
	会宁农商头家寨子支行
	陈兴虎
	178
	18
	3204

	92
	侯家川镇
	会宁县侯家川乡邢郡村上庄社
	6230653308604803209
	会宁农商侯家川分理处
	王任宝
	183
	18
	3294

	93
	白草塬镇
	会宁县白草塬乡树王村东寨社54号
	6230653308600230753
	会宁农商白草塬分理处
	刘军
	728
	18
	13104

	94
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇新堡子村新立社8号
	6230653308605294119
	会宁农商郭城驿支行
	刘天真
	83
	18
	1494

	95
	草滩镇
	会宁县雄鹰种养殖家庭农场
	862310122000006272
	会宁农商草滩支行
	孙得雄
	167
	18
	3006

	合计

	130000
	18
	2340000